
 

 
SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 

Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

 
        SPH 275/2021 

      ZČ: 1012001, NS: 1426046 
ID RS smlouvy: 8576691 

ID RS dodatku č. 4:            
 

DODATEK č. 4  
ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy č.j. SPH 915/2019 
ze dne 5.6.2019, ve znění dodatku č. 1 č.j. SPH 2250/2019 ze dne 26.9.2019, 
dodatku č. 2 č.j. SPH 1619/2020 ze dne 15.10.2020 a dodatku č. 3 č.j. SPH 

2077/2020 ze dne 22.12.2020 
  

Smluvní strany: 
Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 
zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxx 
číslo účtu: xxxxx 

(dále jen „Správa“) 
 
a 
 

Moravské zemské muzeum 
se sídlem: Zelný trh 299/6, 659 37 Brno 

zastoupené Mgr. Jiřím Mitáčkem, Ph.D., generálním ředitelem 
IČO: 00094862 

DIČ: CZ00094862 
bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 
v činnostech upravených touto smlouvou neplátce DPH 

(dále jen „MZM“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento Dodatek č. 4 (dále jen „dodatek č. 4“) ke 
Smlouvě o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy č.j. SPH 915/2019 ze dne 5.6.2019, ve 
znění dodatku č. 1 č.j. SPH 2250/2019 ze dne 26.9.2019, dodatku č. 2 č.j. SPH 1619/2020 ze 
dne 15.10.2020 a dodatku č. 3 č.j. SPH 2077/2020 ze dne 22.12.2020 (dále jen „smlouva“) 

http://www.hrad.cz/


Strana 2 (celkem 2) 

 
Článek I. 

Předmět dodatku 
1. Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je změna doba trvání výstavy, včetně změny data 
deinstalace výstavy obsažených v čl. 1. smlouvy, a to v rozsahu uvedeném v odstavcích 2 a 3 
tohoto smluvního ujednání. 
2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení výstavy, resp. prodloužení zpřístupnění výstavy 
veřejnosti až do 31.5.2021, to znamená, že tam, kde je ve smlouvě uvedeno datum ukončení 
výstavy „28.3.2021“ nahrazuje se datem „31.5.2021“. 
3. V článku 1 smlouvy se mění ustanovení upravující deinstalaci výstavy následovně: 
„Deinstalace výstavy bude provedena od skončení výstavy nejpozději do 25.6.2021.“ 
4. V ostatních ustanoveních nedotčených změnou uvedenou v tomto článku se smlouva 
nemění. 

 
Článek II. 

Závěrečná ujednání 
1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jim není známa žádná 
okolnost, která by bránila jeho uzavření.  
2. Dodatek č. 4 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění dodatku č. 4 v registru smluv zajistí bez 
zbytečného odkladu po jeho podpisu Správa. 
3. Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Správa obdrží po dvou a MZM po 
dvou vyhotoveních. 
4. Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy č.j. 
SPH 915/2019 ze dne 5.6.2019, ve znění dodatku č. 1 č.j. SPH 2250/2019 ze dne 26.9.2019, 
dodatku č. 2 č.j. SPH 1619/2020 ze dne 15.10.2020 a dodatku č. 3 č.j. SPH 2077/2020 ze dne 
22.12.2020. 
5. Na důkaz shody ve formě i obsahu připojují smluvní strany své podpisy. 

 
 
V Brně dne      V Praze dne 
 
 
 
 
 Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D. Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
 generální ředitel ředitel 
 Moravské zemské muzeum Správa Pražského hradu 


